
Technický list 6.71 GL
Odmašťovače/čističe

23.01.2018

Autowave Guncleaner
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

1/2

Popis

Speciální čisticí prostředek na vodní bázi vhodný pro čištění a oplachování zařízení.

Výrobek a přísady

Výrobek Autowave Guncleaner
Přísada Autowave Separator (technický list 6.92)

Základní suroviny:

Voda a rozpouštědla

Proces čištění:

Po použití je třeba nářadí okamžitě očistit důkladným opláchnutím všech usazenin, až je materiál čistý.
Následně opláchněte malým množstvím přípravku Activator WB.

Automatické čištění pistolí:
Pro nejúčinnější automatické čištění pistolí je třeba stroj naplnit čistým přípravkem Autowave Guncleaner.

Ruční čištění pistolí:
Autowave Guncleaner je připraven k použití pro čištění.
 Pokud na nářadí dojde k zaschnutí produktu na vodní bázi, proveďte před vyčištěním, jak je uvedeno výše,
čištění přípravkem Sikkens Solvent.

Nedovolte, aby hliníkové nářadí bylo namáčeno do přípravku Autowave Guncleaner.  Doporučuje se zvolit pistoli
speciálně navrženou výhradně pro použití s výrobky na bázi vody.

Zdraví a bezpečnost

Společnost Akzo Nobel Car Refinishes doporučuje během čištění a odmašťování některým z uvedených
čističů a odmašťovačů zajistit dostatečné odvětrávání.  Pokud je to přiměřeně proveditelné, mělo by se toho
dosáhnout použitím místní odsávací ventilace a dobrého celkového odsávání. Pokud to není dostatečné pro
udržení koncentrace částic a par rozpouštědel pod hodnotou OEL, je nutno použít vhodnou ochranu
dýchacích cest.

Kromě ochrany dýchacích cest používejte při čištění nebo odmašťování vždy rukavice odolné proti
rozpouštědlům, a to i při náročné práci s odmašťovačem s nízkým obsahem rozpouštědel. Sníží se tak riziko
absorpce čisticích rozpouštědel do pokožky a zabrání se tomu, aby soli a oleje z vašich rukou kontaminovaly
povrch, který se má opravovat.

Těkavé organické látky (VOC)

2004/42/IIB(a)(850)96
Limitní hodnota EU pro tento produkt (kategorie produktu: IIB. a) ve formě připravené k použití je max. 850
g/litr VOC. Obsah VOC v tomto výrobku ve formě připravené k použití je max. 100 g/litr.

Skladování výrobků

Skladovatelnost produktu je stanovena pro skladování neotevřených produktů při teplotě 20 °C.
Vyhněte se velkému kolísání teploty.

o Aby byly zajištěny optimální parametry, uchovávejte otevřené produkty při aplikační teplotě.
o Maximální přepravní a skladovací teploty mezi 2 °C až 35 °C.
o Údaje o skladovatelnosti produktu viz technický list S9.01.02



Technický list 6.71 GL
Odmašťovače/čističe

23.01.2018

Autowave Guncleaner
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

2/2

AkzoNobel Car Refinish bv. Změna místního názvu v případě rozdílu; tj. Coatings LTD / Inc.
Adresa: Rijksstraatweg 31, PO Box 3, 2170 BA Sassenheim (změnit na místní adresu)
Tel.: +31(0)71308-6944 (změnit na místní telefonní číslo)

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ Informace v tomto datovém listu nelze považovat za vyčerpávající a jsou založeny na současném stavu našich znalostí a na
současných právních předpisech: jakákoli osoba, která produkt používá pro jiný účel, než který je výslovně doporučený v technickém datovém listu, bez
předchozího získání písemného potvrzení od nás ohledně vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel, činí tak na své vlastní riziko. Uživatel je vždy zodpovědný za
to, aby podnikl všechny nezbytné kroky pro splnění požadavků stanovených místními předpisy a legislativou. Vždy si přečtěte materiálový list a technický list
pro daný výrobek, je-li k dispozici. Všechna doporučení, která dáváme, nebo jakékoli prohlášení o výrobku (ať v tomto datovém listu nebo jinde) jsou podle
našich nejlepších znalostí správná, ale nemáme kontrolu nad kvalitou nebo podmínkami podkladu a nad mnoha dalšími faktory, které ovlivňují použití a
aplikaci tohoto produktu. Proto, pokud specificky písemně nepotvrdíme něco jiného, nepřijímáme jakoukoli odpovědnost za výkonnost výrobku nebo za
jakoukoli ztrátu či škodu vyplývající z použití výrobku.  Všechny dodávané výrobky a uvedená technická doporučení podléhají našim standardním prodejním
podmínkám. Měli byste si vyžádat kopii tohoto dokumentu a pečlivě jej prostudovat. Informace obsažené v tomto datovém listu podléhají čas od času změnám
na základě zkušeností a naší strategie neustálého vývoje. Uživatel je odpovědný za to, že si před použitím produktu ověří aktuálnost tohoto datového listu.

Názvy značek uvedené v tomto datovém listu jsou ochrannými známkami nebo licencované společností AkzoNobel.
Ředitelství
AkzoNobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, Nizozemsko. www.sikkenscr.com


